Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский

Самарской области

________________________________________________________________

Приказ № 55

от 05.09.2022 г.

«О создании  психолого-педагогического класса в 2022-2023 учебном году»

С целью организации работы по созданию и функционированию психолого-

педагогических классов приказываю:

1. Абалымову С.В.- зам.диерктора по УВР назначить координатором

работы в ГБОУ СОШ психолого-педагогического класса.

2. Зачислить следующих обучающихся в   психолого-педагогический

класс

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Класс обучения

1 Германова Мария Андриановна 10

2 Колодкина Анастасия Ивановна 10

3 Каткова Дарья Дмитриевна  10

4 Славкин Александр Михайлович 11

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

директор

ГБОУ СОШ с. Красноармейское    О.Н.Абашкина

		2022-09-08T10:43:47+0400
	Абашкина О.Н.